

# PURCHASE ORDER

Province of Zamboanga del Norte

Supplier : <b>YSL ENTERPRISES</b>	P.O. No.: <b>2024-09-561</b>
Address : <b>General Luna St., Central, Dipolog City</b>	Date : <b>09/05/2024</b>
TIN:	Mode of Procurement: <b>NP- Small Value</b>
	PR No./s <b>200(18)24-08-313(O)</b>

Gentlemen :

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery : <b>PGSO Warehouse, Obay, Polanco</b>	Delivery Term : <b>30 calendar days upon receipt of Notice to Proceed (NTP)</b>
Date of Delivery :	Payment Term:

Item No.	Unit	Quantity	Description	Unit Cost	Amount
1	pcs.	100	Tapelon Tape (small)	38.00	3,800.00
2	pcs.	10	Angle Valve 2-way ½ x ½ ø	430.00	4,300.00
3	pcs.	10	Angle Valve 3-way ½ x ½ ø	460.00	4,600.00
4	set	10	Bidet Faucet w/ Fitting Complete Accessories	750.00	7,500.00
5	pcs.	20	Water Closet Flexible Hose ½ x 12"	220.00	4,400.00
6	cans	10	Solvent Cement 400cc	180.00	1,800.00
7	pcs.	30	PVC Elbow ½ ø	10.00	300.00
8	pcs.	30	PVC Tee ½ ø	15.00	450.00
9	pcs.	30	PVC Male Adaptor ½ ø	12.00	360.00
10	pcs.	30	PVC Female Adaptor ½ ø	12.00	360.00
11	pcs.	10	PVC End Cap ½	8.00	80.00
12	pcs.	20	PVC Sanitary Elbow 90° 2" ø	40.00	800.00
13	pcs.	20	Sanitary Elbow 45° 2" ø	35.00	700.00
14	pcs.	20	Sanitary Elbow 90° 4" ø	120.00	2,400.00
15	pcs.	20	Sanitary Elbow 45° 4" ø	110.00	2,200.00
16	pcs.	10	Sanitary Pipe 4" ø	850.00	8,500.00
17	pcs.	10	Sanitary Pipe 2" ø	350.00	3,500.00
18	pcs.	20	Sanitary P-trap 2" ø	70.00	1,400.00
19	pcs.	10	PVC Pipe ½" ø	95.00	950.00
20	pcs.	10	Ordinary Faucet Brass	200.00	2,000.00
21	pcs.	10	Sanitary Coupling 2" ø	22.00	220.00
22	pcs.	10	Sanitary Coupling 4" ø	75.00	750.00
23	pcs.	20	Compression Adaptor ½	42.00	840.00
24	pcs.	20	Compression Coupling ½	60.00	1,200.00
25	pcs.	20	Compression Elbow ½	72.00	1,440.00
26	pcs.	20	Compression Tee ½	75.00	1,500.00
27	pcs.	10	Brass Gate Valve ½	485.00	4,850.00
28	roll	1	HDPE Pipe ½	5,750.00	5,750.00
29	ltrs.	4	Sink Declogger	675.00	2,700.00
30	pc.	1	HD Pipe Wrench 18"	8,750.00	8,750.00
<b>SUB-TOTAL</b>			<b>Balance Forwarded to</b>		<b>78,400.00</b>

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed.

Very truly yours,

Conformed: